
25º CamBOr - Médio
Santa Maria - RS 23.8.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Gabriel Killander Tasca
Cobra Clube de Orientação
Percurso : HN3
Distancia : 1400m (Desnivel 30m)
Tempo : 0:23:19 (16'39"/km)

--/2 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 113 00:02:21 67m 35'04"/km
2. 112 00:02:20 00:04:41 70m 33'20"/km
3. 114 00:01:45 00:06:26 89m 19'40"/km
4. 115 00:01:36 00:08:02 100m 16'00"/km
5. 116 00:01:55 00:09:57 139m 13'47"/km
6. 117 00:01:23 00:11:20 123m 11'15"/km
7. 118 00:01:51 00:13:11 78m 23'43"/km
8. 69 00:04:14 00:17:25 174m 24'20"/km
9. 121 00:04:09 00:21:34 210m 19'46"/km

10. 31 00:01:00 00:22:34 113m 8'51"/km
11. 999 00:00:45 00:23:19 120m 6'15"/km
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